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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Osiedle Gumience — budowa fragmentu
ulicy Polskich Marynarzy”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

1. Dotyczy podbudowy z betonu asfaltowego AC 16 P.
Zgodnie z tabelg elementow poz. 15 podbudowa z betonu asfaltowego o grubosci 7 cm jest w ilosci

5781,50 m2. Zaréwno na przekrojach jak i w projekcie warstwa ta wystepuje tylko na szlaku
gléwnym. Zdaniem Wykonawcy ilos¢ AC 16 P jest zbyt duza. Prosimy o potwierdzenie iloSci tej
warstwy.

Odpowiedz na pyt. 1:
Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez zmiane ilosci robét.

TER przed zmiang.
Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod PODBUDOWY jm. | ilos¢ | Cena | Wartos$¢
przedmiaru CPV
15 | 27,28 D- Podbudowa z betonu | m?> | 5781,50
04.07.01a asfaltowego grub. 7
cm
TER po zmianie.
Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod PODBUDOWY jm. | ilos¢ | Cena | Warto$¢
przedmiaru CPV
15 | 27,28 D- Podbudowa z betonu | m? | 1857,00
04.07.01a asfaltowego grub. 7

cm

2. Dotyczy warstwy S$cieralnej

Zgodnie z tabelg elementow poz. 17 warstwa $cieralna ma numer SST 05.03.05a.
Dokumentacja przetargowa nie zawiera takiego SST.
Ponadto na rysunkach oraz przekrojach wystepuje oznaczenie zarowno dla betonu asfaltowego dla

warstwy $cieralnej oraz mieszanki grysowo-mastyksoweyj.
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o doprecyzowanie jakiego typu ma by¢ mieszanka na warstwe

$cieralng oraz zamieszczenie poprawnego SST.




Odpowiedz na pyt. 2 :
Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez zmiane Nr ST i opisu pozycji rozliczeniowej.
TER przed zmiang.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod ROBOTY jbm. | ilos¢ | Cena | Wartosé
przedmiaru CPV | NAWIERZCHNIOWE
17 | 31 D- Warstwa  $cieralna  z | m* | 2805,00
05.03.05a betonu asfaltowego
grub. po zaggszczeniu 4
cm

TER po zmianie.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod ROBOTY jbm. | ilos¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CPV NAWIERZCHNIOWE
17 | 31 D- Warstwa  Scieralna  z | m? 2805,00
05.03.13 SMA 8 S 50/70 grub. po
zageszczeniu 4 cm

3. Dotyczy pozycji nr 20 w TER.
Zgodnie z pozycja nr 20 w TER:

20 29 D- Nawierzchnia z kostki m’ 1 861,00
05.03.01 brukowej betonowej
grubosci 8cm na podsypce
cementowo-piaskowej
grubosci 5cm z
wypelnieniem spoin
zaprawa cementowg

Prosimy Zamawiajacego o
e Dodanie specyfikacji lub skorygowanie poprawno$ci numeru SST
e podanie wlasciwej grubosci posypki (TER poz.20 podaje Scm a Opis Techniczny 3
cm).

Odpowiedz na pyt. 3:
Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez zmiane Nr ST i opisu pozycji rozliczeniowej.
TER przed zmiang.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod | ROBOTY j-m ilos¢ Cena | Wartos¢
przedmiar CPV | NAWIERZCHNIOWE
u
20 |29 D- Nawierzchnia ~ z  kostki | m* | 1861,00
05.03.01 brukowej betonowej grubosci
8cm na podsypce cementowo-
piaskowej grubosci Scm z




wypelnieniem spoin zaprawa

cementowq
TER po zmianie.
Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod | ROBOTY j-m ilos¢ Cena | Wartos¢
przedmiar CPV | NAWIERZCHNIOWE
u
20 |29 D- Nawierzchnia ~ z  kostki | m* | 1861,00
05.03.23 brukowej betonowej grubosci

8cm na podsypce cementowo-
piaskowej grubosci 3cm z
wypelnieniem spoin zaprawa

cementowg

4. Dotyczy SST D-04.07.01b.
Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-04.07.01b w zakresie wolnej przestrzeni probek

betonu asfaltowego AC 22P pobranych z drogi z warstwy podbudowy (prébki rdzenie z drogi) oraz
ich okreslenie na poziomie 3,0-8,0% zgodnie z obecnie obowigzujacymi wytycznymi technicznymi
WT2 z 2016 roku. Obecny zapis dotyczacy zawarto$ci wolnej przestrzeni wynoszacy 4,5-8,0% nie
uwzglednia wymagan na etapie projektowania MMA, w ktorym ten zakres dla probek formowanych w
laboratorium miesci si¢ pomiedzy 4,0 a 7,0%. Przy uwzglednieniu zaggszczenia na poziomie 98%
gorny poziom wolnej przestrzeni powinien by¢ przesunigty do 8,0% - co uwzgledniono w SST. Nie
wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono wolng przestrzen od dotu, tj. miedzy 3,0 a 4,5%. Taki
zapis oznacza, ze wykonawca nie moze doggszczaé mieszanki do 100%. W praktyce oznacza to
ograniczanie trwalosci zmeczeniowej warstwy, ktora wzrasta wraz z gestoscia objetosciowa (i maleje
ze wzrostem wolnej przestrzeni). W konsekwencji moze doj$¢ do szybszego zniszczenia warstwy na
skutek spekan zmgczeniowych

5. Dotyczy SST D-05.03.05b.
Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-05.03.05b w zakresie wolnej przestrzeni probek

betonu asfaltowego AC 16W pobranych z drogi z warstwy wigzacej (probki rdzenie z drogi) oraz ich
okreslenie na poziomie 3,0-8,0% zgodnie z obecnie obowigzujagcymi wytycznymi technicznymi WT2
z 2016 roku. Obecny zapis dotyczacy zawartosci wolnej przestrzeni wynoszacy 4,5-8,0% nie
uwzglednia wymagan na etapie projektowania MMA, w ktorym ten zakres dla prébek formowanych w
laboratorium miesci si¢ pomigdzy 4,0 a 7,0%. Przy uwzglednieniu zaggszczenia na poziomie 98%
gorny poziom wolnej przestrzeni powinien by¢ przesunigty do 8,0% - co uwzgledniono w SST. Nie
wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono wolng przestrzen od dotu, tj. miedzy 3,0 a 4,5%. Taki
zapis oznacza, ze wykonawca nie moze dogeszcza¢ mieszanki do 100%. W praktyce oznacza to
ograniczanie trwalosci zmeczeniowej warstwy, ktora wzrasta wraz z gestoscig objetosciowa (i maleje
ze wzrostem wolnej przestrzeni). W konsekwencji moze dojs$¢ do szybszego zniszczenia warstwy na
skutek spekan zmeczeniowych.

Odpowiedz na pyt. 4 i 5:




Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie zapiséw z zakresu wymagan jakoSciowych
zawartych w WT-2 z 2016 roku. Zawarto$¢ wolnych przestrzeni probek betonu asfaltowego
AC16W zgodnie z WT-2 2016r. wynosi¢ powinna 3.0-8.0%.

6. Dotyczy SST D-05.03.13.
Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST D-05.03.13 w zakresie wolnej przestrzeni probek

mieszanki SMA 8 50/70 z warstwy S$cieralnej oraz ich okreslenie na poziomie 2,0-5,0% . Obecny zapis
dotyczacy zawartosci wolnej przestrzeni wynoszacy 3,0-6,0% nie uwzglgdnia wymagan na etapie
projektowania MMA, w ktdrym ten zakres miesci si¢ pomigdzy 1,5 a 3,0% . Przy uwzglednieniu
zageszczenia na poziomie 97% gorny poziom wolnej przestrzeni powinien by¢ przesuniety do 6,0% -
co uwzgledniono w SST. Nie wiadomym natomiast jest, dlaczego ograniczono wolng przestrzen od
dotu, tj. migdzy 2,0 a 3,0%. Taki zapis oznacza, ze wykonawca nie moze doggszcza¢ mieszanki do
100%, przedziat zageszczenia powinien si¢ miesci¢ nawet pomiedzy 99 a 97% (co jednoczesnie moze
wyklucza¢ spetnienie dwoch wymagan: wskaznik zageszczenia, wolna przestrzen w probkach). W
praktyce oznacza to, ze odpornos¢ na dziatanie czynnikow klimatyczno-pogodowych warstwy
Scieralnej jest ograniczana. W konsekwencji doprowadzi to do szybszego zniszczenia warstwy.
Odpowiedz na pyt. 6:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie zapisOw z zakresu wymagan jakoSciowych
zawartych w WT-2 z 2016 roku. Zawarto$¢ wolnych przestrzeni probek SMAS8 50/70 zgodnie z
WT-2 2016r. wynosi¢ powinna 2.0-5.0%.

7. Dotyczy wymagan w stosunku do kruszyw.
Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach odnos$nie wymagan w stosunku do kruszyw oraz

wilasciwosci SMA 8 i powotanie si¢ na dokumenty techniczne WT-1 i WT-2 z roku 2014. Przywotane
w SST dokumenty techniczne oraz normy sg nieaktualne zostaty wycofane ze wzgledu na zawarte w
nich btedy. Obecnie obowigzujagcymi wymaganiami sg wytyczne technicznych WT1-Wt2 2014.
Powotujac si¢ na nieaktualne dokumenty wykonawca nie bedzie mogl wystawi¢ dokumentu DWU (4.
Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych), a co za tym idzie w mys$l przepisow produkty oparte strych
wytycznych nie bedg spetniaty wymagan dla produktow budowlanych.

8. Dotyczy wymagan w stosunku do Kruszyw.

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach odnos$nie wymagan w stosunku do kruszyw oraz
wlasciwosci betonu asfaltowego AC 16 P i AC16 W oraz AC11W i powotlanie si¢ na dokumenty
techniczne WT-1 i WT-2 z roku 2014. W SST zostaly przywotane dokumenty technicznie WT2 z
1014 roku natomiast wymagania odno$nie uziarnienia i zawartosci lepiszcza w MMA odnoszg si¢ do
wymagan z 201 roku.

Odpowiedz na pyt. 7 i 8:
Obowiazuja wytyczne techniczne WT1-WT2 2014,

9. Dotyczy pozycji nr 20i 21 w TER.
Wykonawca sktada zapytanie jakiego koloru ma by¢ kostka brukowa betonowa na chodnikach,

miejscach postojowych i zjazdach?

Odpowiedz na pyt. 9 :



Nawierzchni¢ miejsc postojowych, zjazdow i chodnikéw wykonaé z kostki betonowej w kolorze
szarym, miejsca postojowe wydzieli¢ kostka betonowa w Kkolorze grafitowym. Jako réwnowazne
z malowaniem na niebiesko miejsc postojowych dla osob niepelnosprawnych przyjmuje sie¢
wykonanie nawierzchni z kostki betonowej barwy niebieskiej.

10. Dotyczy rozbiorki istniejacego chodnika.
W zwiazku z przeprowadzong wizja lokalng Wykonawca sktada zapytanie czy chodnik obramowany

dwustronnie obrzezem wzdtuz dziatki 1/16 (blok klatka nr 51 oraz klatka nr 8) ma zosta¢ rozebrany?
Jezeli tak prosimy Zamawiajagcego o dodanie pozycji na odpowiednig ilo$¢ rozbidrki chodnika oraz
obrzezy. (Zdaniem Wykonawcy dodane pozycje w TER 4a, 4b, 4c w modyfikacji z dnia 2018.10.01
nie uwzgledniajg catosci rozbiodrki).

Odpowiedz na pyt. 10:

Zamawiajacy pozostawia TER bez zmian. Rozliczenie rzeczywistych ilosci wykonanych robét
nastapi zgodnie z § 16, ust.5, pkt. 9 umowy.

11. Dotyczy klasy betonu pod kraweznik drogowy najazdowy 15x22.
Zgodnie z przekrojem normalnym pod kraweznik drogowy najazdowy 15x22 na tawe jest beton

C16/20 aczkolwiek w TER pozycja 26 na tawe¢ nalezy stosowaé beton klasy C12/15. Prosimy o
doprecyzowanie ktorej klasy beton nalezy stosowac.

Odpowiedz na pyt. 11:

Nalezy stosowac beton klasy C12/15.

12. Dotyczy numerow SST wpisanych w kolumnie 3 tabeli elementéw rozliczeniowych (NR ST).
Wykonawca zwraca Si¢ z prosbg o zmian¢ bigdnie podanych numeréw SST w poszczegodlnych
wierszach tabeli TER.

Odpowiedz na pyt. 12:

Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez zmiane Nr ST.

TER przed zmiana.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod ELEMENTY ULIC |jm. | ilos¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CPV
25 | 41,45 D- Krawezniki betonowe | m 691,00
08.01.02, 0 wymiarach 15x30cm
D- na podsypce
08.03.01 cementowo-piaskowej

1/4 1 tawie betonowej
z oporem (beton klasy
C12/15) (na tukach
stosowa¢ krawezniki
tukowe jesli promien

dostepny)
26 | 41,45 D- Krawezniki betonowe | m 505,50
08.01.02, 0 wymiarach 15x22cm
D- wtopione na podsypce




08.03.01 cementowo-piaskowej
1/4 1 tawie betonowej
z oporem (beton klasy
C12/15) (na ‘tukach
stosowa¢ krawezniki
lukowe jes$li promien
dostepny)

TER po zmianie.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod ELEMENTY ULIC |jm. | ilo$¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CpPV

25 | 41,45 D- Krawezniki betonowe | m 691,00
08.01.01 0 wymiarach 15x30cm
na podsypce
cementowo-piaskowej
1/4 1 tawie betonowej
z oporem (beton klasy
C12/15) (na ‘tukach
stosowa¢ krawezniki
tukowe jesli promien
dostepny)

26 | 41,45 D- Krawezniki betonowe | m 505,50
08.01.01 0 wymiarach 15x22cm
wtopione na podsypce
cementowo-piaskowej
1/4 1 tawie betonowej
z oporem (beton klasy
C12/15) (na ‘tukach
stosowa¢ krawezniki
lukowe jesli promien
dostepny)

13.Dotyczy $cieku ulicznego z kostki brukowej betonowej.
W przedmiarach branzy drogowej oraz na przekrojach normalnych: szczegét ,,D” nr 13, Wykonawca

ma wykona¢ $ciek uliczny z kostki brukowej betonowej 20x10cm gr. 8 cm ukladanej w dwdch
rzedach na fawie betonowej.

Brak takiej pozycji w TER. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie ww. pozycji.

Odpowiedz na pyt. 13:

Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez wprowadzenie dodatkowej pozycji.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod ROBOTY j.m. | ilos¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CpPV NAWIERZCHNIOWE
21a D- Przykraweznikowy $ciek | mb | 518
08.05.01 Z kostki betonowej




14. Dotyczy asfaltu mieszanki AC 16 P i AC 16W.

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci mieszanki AC 16 P1 AC 16 W na
asfalcie 35/50 zgodnym z WT-2 2014.

Odpowiedz na pytanie 14:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego asfaltu niz opisany w projekcie, a zgodnego z
wymaganiami ST oraz obowigzujacymi dokumentami w tym z WT-2 z 2014 roku.

Pytanie 15.

Zdaniem wykonawcy na gruntach, na ktorych bedzie realizowana inwestycja odbywa si¢ ruch
samochodow. Zaréwno osobowych (dojazd do budynkéw na sasiednich dziatkach), jak réwniez
cigzarowych (dojazd do prowadzonych przez deweloperéw budow na sasiednich dziatkach). Czy
Zamawiajacy potwierdza, ze do zadan Wykonawcy bedzie nalezalo utrzymanie dojazdu do poses;ji.
Odpowiedz na pytanie 15.

Tak, zgodnie z zapisami umowy w § 7, ust. 2, pkt 13.

Pytanie 16.

Skrzyzowanie ulic Gen. Stanistawa Maczka oraz Polskich Marynarzy w zakresie zgodnym z
projektem nalezy frezowa¢ na gleboko$¢ 4cm. Nastepnie nalezy wykona¢ warstwe Scieralng z SMAS
gr. 4cm (zgodna z wymaganiami jak dla SMA8 na nowoprojektowanym odcinku ul. Polskich
Marynarzy). Czy Zamawiajacy potwierdza powyzsze?

Odpowiedz na pytanie 16.

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 17.

Wykonawca wnosi o umozliwienie wykonania warstwy $cieralnej dla $ciezki rowerowej z ACSS.
Zdaniem Wykonawcy SMAS nie jest z zasady mieszankg dedykowang dla $ciezek rowerowych.
Zmiang nieistotng bedzie wykonanie warstwy $cieralnej z AC5S mieszanki o drobnym uziarnieniu,
ktéra podniesie komfort uzytkowania przy jednoczesnym zachowaniu trwatosci wykonanej warstwy
Scieralnej.

Odpowiedz na pytanie 17.

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 18.

Z uwagi na rozbiezno$ci w dokumentacji przetargowej (przekrdj normalny, opis techniczny) wnosimy
o jednoznaczne okreslenie konstrukcji chodnikow.

Odpowiedz na pytanie 18.

Uklad warstw konstrukcyjnych chodnika: kostka brukowa gr. 8cm na podsypce cementowo-
piaskowej gr. 3cm i podbudowie z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15c¢m,
zgodnie z przekrojami normalnymi.

Pytanie 19.
Zgodnie z opisem technicznym w celu doprowadzenia podtoza do grupy no$nosci G1 zastosowano dla
konstrukcji:



-jezdni Rm2,5-5MPa

-miejsc postojowych Rm2,5-5MPa

-progdéw zwalniajacych Rm2,5-5MPa

-drég rowerowych Rm2,5MPa.

W przekroju normalnym jak i SST D-04.05.01 jest mowa wytacznie o Rm2,5MPa. W zwiazku z tym
Wykonawca wnosi o ujednolicenie warstwy wzmacniajacej z kruszywa stabilizowanego cementem.
Odpowiedz na pytanie 19.

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 20.

Wykonawca wnosi 0 mozliwos¢ zamiany podsypki cementowo-piaskowej 1:4 na grys 0/5 jako
podsypka pod uktadang kostke.

Odpowiedz na pytanie 20.

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie 21.

Po analizie przedmiaru Wykonawca wnosi o zmiang ilo$ci w pozycji 12 TER ,,Podbudowa z kruszywa
tamanego o grubosci po zageszczeniu 20cm” jest 4305,5m” winno byé 3717m? (jezdnia 1856m?+ poz.
20 TER 1861m?).

Odpowiedz na pytanie 21.

Zamawiajacy zmodyfikuje TER, poprzez zmiang ilo$ci robét.

TER przed zmiang.
Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod PODBUDOWY jbm. | ilos¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CPV
11 | 22,25 D- Podbudowa z | m? | 1476,00
04.04.02 kruszywa  lamanego
grubosci po
zageszczeniu 15cm
12 | 22,23, 25 D- Podbudowa z | m2 | 4305,50
04.04.02 kruszywa  lamanego

grubosci po
zageszczeniu 20cm

TER po zmianie.

Nr | Nr pozycji | Nr ST Kod PODBUDOWY jbm. | ilos¢ | Cena | Wartos¢
przedmiaru CPV
11 | 22,25 D- Podbudowa z | m? | 2228,00
04.04.02 kruszywa  lamanego
grubosci po
zaggszczeniu 15cm
12 | 22,23, 25 D- Podbudowa z | m2 | 3553,50
04.04.02 kruszywa  tamanego
grubosci po

zageszczeniu 20cm




Pytanie 22.

Po analizie przedmiaru Wykonawca wnosi 0 zmiang ilosci w pozycji 15 TER ,,Podbudowa z betonu
asfaltowego grub. 7em” jest 5781m? winno by¢é 1857m’.

Odpowiedz na pytanie 22.

Patrz odpowiedz na pyt. 1

Pytanie 23.

Wykonawca wnosi o utworzenie nowej pozycji w tabeli TER ,,Scieki uliczne z kostki brukowej
betonowej w dwoch rzedach” w ilo$ci 518m.

Odpowiedz na pytanie 23.

Patrz odpowiedz na pyt. 13.

Pytanie 24.

Branza sanitarna-zgodnie z zalaczonym TER (pozycja 28) nalezy dokona¢ regulacji pionowej
studzienek urzadzen podziemnych, natomiast dokumentacje jak i specyfikacje zalaczone przez
Zamawiajacego nie mowia nic na ten temat. W zwiazku z powyzszym prosimy o informacj¢ czy
istniejace wlazy kanatowe nalezy wymieni¢ na nowe. Jezeli nalezy je wymieni¢ prosimy o wskazanie
wlazow do wymiany.

Odpowiedz na pytanie 24.

Zamawiajacy pozostawia TER bez zmian. Nie przewiduje si¢ wymiany istniejacych wlazéw.

Pytanie 25.

Branza sanitarna-zgodnie z pozycja TER 47 nalezy dokona¢ likwidacji kanatu DN500 poprzez
zamulenie pianobetonem oraz zabetonowanie koncowki kanalu. Prosimy o wskazanie punktow
zabetonowania koncowki kanatow.

Odpowiedz na pytanie 25.

Istniejacy kanal nalezy zabetonowa¢ przy wylocie do cieku Wierzbak i przy studni D7.

Pytanie 26.

Branza sanitarna-Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy posiada zezwolenie na wejscie na dziatki
1/60/ 1/57 1 1/50; celem likwidacji (zamurowania) kanatu DN500.

Odpowiedz na pytanie 26.

Dzialki nr 1/50 i 1/60, na ktéorych znajduja sie studnie rewizyjne do czeSciowego demontazu i
zasypania sa wlasno$cia Gminy Miasto Szczecin.

Pytanie 27.

Zalaczona w dokumentacji przetargowej decyzja na wycinke jest przeterminowana (termin wycinki
byt do 31 grudnia 2017r.).

Odpowiedz na pytanie 27.

Zamawiajacy zalacza aktualng decyzje na wycinke z data waznoSci do 31.12.2019r.

Pytanie 28.
W opisie technicznym wskazano do wykonania warstwe podbudowy z mieszanki AC16P. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie na przedmiotowym zadaniu mieszanki typu AC22P.



Zwigkszenie uziarnienia z 16 do 22 mm spowoduje zréznicowanie w uziarnieniu w stosunku do
warstwy wigzace] z ACI6W, co pozwoli na uzyskanie znacznie lepszej szczelno$ci
miedzywarstwowej, a tym samym nosnosci oraz trwatosci zmeczeniowej konstrukceji nawierzchni.
Odpowiedz na pytanie 28.

Dopuszcza si¢ zastosowanie mieszanki typu AC22P celem uzyskania wi¢kszej szczelnosci miedzy
warstwowej.

Pytanie 29.

W opisie technicznym do projektu wskazano do zaprojektowania mieszanki na warstwe podbudowy
asfalt 50/70, natomiast specyfikacja D.04.07.01a pozwala na wyboér optymalnego lepiszcza. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie do warstwy podbudowy asfaltu 35/50. Proponowana
zmiana jest zgodna z dokumentem technicznym przywotanym w SST tj. WT2-2014 oraz pozwoli
zwigkszy¢ odporno$¢ mm-a na deformacje trwate, a w konsekwencji wydtuzy¢ okres eksploatacji
nawierzchni.

Odpowiedz na pytanie 29.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie asfaltu zgodnie z wymaganiami ST oraz obowiazujacymi
dokumentami WT-2 z 2014 roku

Pytanie 30.

Dotyczy D.05.03.13. Przedstawione w ST wymagania dla SMA sg oparte o norm¢ PN-5-96025:2000.
Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie tresci SST lub wyrazenie zgody na
zastosowanie zapisOw z zakresu wymagan jakosciowych zawartych w WTI 1 WT2 z 2014.
Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drog
Krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na
wyprodukowang mieszanke.

Odpowiedz na pytanie 30.

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie zapisow z zakresu wymagan jakos$ciowych
zawartych w W-1i WT-2 z 2014 roku

Pytanie 31.

W SST D-04.01.01 Koryto wraz z profilowaniem i zaggszczeniem w pkt. 6.1 tablica 2 czytamy, ze
wskaznik zageszczenia powinien by¢ sprawdzany z czestotliwo$cia 2 badania na 200m® Przy
powierzchni koryta 5946m? (poz. 10 TER) nalezatoby wykona¢ 60 badan. Zdaniem Wykonawcy w
oparciu o do§wiadczenie w realizacji innych kontraktow 2 probki na 600m? w zupehosci wystarcza do
sprawdzenia jako$ci wykonanych robot.

Czy Zamawiajacy dokona stosownej zmiany w przedmiotowej specyfikacji techniczne;j?

Odpowiedz na pytanie 31.

Zamawiajacy pozostawia zapisy ST pozostawia sie bez zmian.

Pytanie 32.

W SST D-04.04.02 Warstwa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie pkt. 6.2 tablica 4
czytamy, ze uziarnienie, wilgotnos$¢, zawarto$¢ zanieczyszczen obcych powinno by¢ sprawdzane z
czestotliwoscia 2 badan na 200m®. Natomiast zageszczenie warstwy nalezy zbada¢ z czestotliwoscia
az 5 badan na 200m’. Przy powierzchni podbudowy z kruszywa tamanego 5946m’ (poz. 11, 12, 13
TER) badanie zageszczenia nalezaloby wykona¢ az 149 razy. Zdaniem Wykonawcy w oparciu o
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do$wiadczenie w realizacji innych kontraktow 1 probki na 600m®> w zupelnosci wystarczy do
sprawdzenia jako$ci wykonanych robot. Ograniczenie ilosci wykonywanych badan bezposrednio
przetozy si¢ na obnizenie wartosci oferty przy jednoczesnym utrzymaniu jakosci wykonywanych
robot. Czy Zamawiajacy dokona stosownej zmiany w przedmiotowej specyfikacji technicznej?
Odpowiedz na pytanie 32.

Zamawiajacy pozostawia zapisy ST pozostawia si¢ bez zmian.
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